1
2
[image: image1.jpg]PREFEITURA DE
SAO PAULO

SERVICOS

TERMO DE ADITAMENTO N° 02 AO TERMO DE CONTRATO N° 10/SES/14

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 2013-0.277.384-0
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo/ Secretaria Municipal de Serviços – Corpo de Bombeiros Metropolitano
CONTRATADA: Siim Tecnologia Ltda.
OBJETO DESTE TERMO: Alteração da Cláusula Segunda, subitem 2.1, do Contrato nº 10/SES/14.

Aos 13 (treze) dias do mês de julho de dois mil e quinze, na sede da Secretaria Municipal de Serviços, localizada na Rua Líbero Badaró, n° 425, CEP 01009-000, Centro, São Paulo-SP, presentes, de um lado, a SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob nº 46.392.163/0001-68, situada na Rua Líbero Badaró, 425 - Centro, neste ato representada pelo Excelentíssimo Senhor SIMÃO PEDRO, Secretário Municipal de Serviços, a seguir designado CONTRATANTE, e de outro, empresa SIIM TECNOLOGIA LTDA – EPP., com sede na Rua Groenlândia, nº 1707 – Jardim Europa – CEP: 01434-100, inscrita no CNPJ sob o nº 04.237.886/0001-42, neste ato representada por seu representante legal, Senhor RUBENS ANTONIO ALVES, portador do R.G nº 13.289.568-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 016.934.288-30, doravante designada CONTRATADA,, e nos termos do despacho autorizatório exarado às fls. 962/963, as partes aditam o Termo de Contrato nº 10/SES/14, com fulcro no artigo 65, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93, para conferir nova redação à Cláusula Segunda, subitem 2.1, do Contrato nº 10/SES/14, passando a vigorar com as seguintes alterações:
CLÁUSULA PRIMEIRA
Da Alteração da Cláusula Segunda, Subitem 2.1, do Contrato nº 10/SES/14
1. O Subitem 2.1, da Cláusula Segunda, do Contrato nº 10/SES/14, passa a vigorar com a seguinte redação:

“2.1 Os serviços serão executados no regime de empreitada de execução indireta, na modalidade empreitada por preço unitário.”
CLÁUSULA SEGUNDA
Da Ratificação
2. Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições do Termo de Contrato no que não contraditem o presente Termo de Aditamento.
E por estarem justas e contratadas, as partes apõem suas assinaturas, sendo as 02 (duas) primeiras rubricadas, e extraído em 04 (quatro) vias de igual teor, tudo perante duas testemunhas.

RENATO AFONSO GONÇALVES

Secretário Adjunto
Secretaria Municipal de Serviços

CONTRATANTE
RUBENS ANTONIO ALVES
Siim Tecnologia Ltda
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

	Rita Rejane Xavier e Silva
	           Etelvina de Souza Rodrigues

	R.G.: 41.605.597-7
	            RG.: 24.718.926-1

Fll (termo de aditamento) TA02CT10SES14 BASICA

[image: image1.jpg]